

## NPO 法人つなげる

# **尼崎ふたごLINE**



~育児とまちのみんなをつなげる~



### 年間スケジュール

ふたご・みつご交流会 6/8 @

ふたご・みつご交流会 7/7@

♠共催: 立花地域課・園田学園女子大学 遊具の色塗りイベント 8/20 @

with園田女子学園の学生さん

🎙 共催: 武庫地域課

ふたご・みつご交流会 8/27 B in武庫

ふたご・みつご交流会 11/10

♥共催: ツインズ親子広場

12/2 €

クリスマス会

ふたご・みつご交流会 1/12 @

ふたご・みつご交流会 3/1@

交流会については、尼崎市と協働して実施しております。

#### イベント





遊具の色塗りイベント with 園田女子学園の学生さん 8/20 @ 10:00-16:00

ふたご・みつご交流会 in武庫 8/27 📵 10:00-11:30 @武庫西生涯学習プラザ



リスマス会 in 立花 12/2 **a** 10:00-11:30(予定) @すこやかプラザ

@ふたごハウス

イベント情報、お問合せ、尼崎ふたご LINE を





公式 LINE

尼崎市内、尼崎市近隣地域にお住まいの ふたご、みつごの親子とプレママさん

加方法

尼崎ふたご公式 LINE お友達登録後、「○日参加希望」とメッセージ

参加費

無料

## オープンチャット

多胎家庭だけで地域の情報交換や育児のことについて 話すことができるオンラインの場所があります



- 1.尼崎ふたご公式 LINE お友達登録
- 2. 母子健康手帳の写真送信 (多胎家庭確後、入室パスワードをお知らせ)
- 3. パスワードを入力し、オプチャへ参加

☑】詳細は上記 QR コード「尼崎ふたご LINE』を読み取りください。

## ふたごハウス

毎月4回開催しています!





☑ はじめての方は尼崎ふたご LINE の公式 LINE からご予約いただけます。

## 尼崎ふたご LINE

尼崎ふたご LINE は、多胎家庭(双子や三つ子)の方が、 出かけられなくてもつながれる場づくりを行っています。



全国の多胎支援情報が 知りたい方へ

NPO 法人つなげる 公式 LINE



活動報告やイベント告知 など発信しています♪

Instagram

※QR コードは株式会社テンソーウェーブの登録商標です